Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die xxiv decembris MDCLXVII, pontificatus nostri anno I.

Bat. die 24 decembris 1667, pontif. anno I.

#### XLIV.

*Confirmatio patentium generalis Ordinis  
Eremitarum sancti Augustini circa*

*Derogat con-  
trarius.*

*prioratus Indorum provinciae Peruntinae, cum diversis ordinationibus<sup>1</sup>.*

Clemens Papa IX,  
ad futuram rei memoriam.

**E**xpositio. § 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus filius Dominicus a Cifuentes, frater et procurator provinciae Peruntinae Ordinis Eremitarum sancti Augustini, quod dilectus filius Hieronymus Valvasorius prior generalis dicti Ordinis (in viii commissionis sibi a congregatione venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. cardinalium negotiis et consultationibus episcoporum et regularium praeposita datae) circa prioratus Indorum et domorum dictae provinciae, in quibus fratres doctrinatores et sacramentorum administratores degunt, in pristimum statum restituendos, ne non vocis activae suffragiique in capitulis provincialibus provinciae huiusmodi praerogativam prioribus prioratum sive domorum huiusmodi competenterem sive tribuendam, certumque numerum fratrum conventualium cuilibet ex prioratibus seu domibus praedictis assignandum, nonnulla aequitati atque iustitiae consona, prosperoque prioratum seu domorum huiusmodi statui ac provinciae praefatae regimini profutura, statuit et ordinavit per suas patentes litteras desuper emanatas tenoris qui sequitur, videlicet:

*Decretum prioris generalis.* « Magister frater Valvasorius, Mediolanensis, totius Ordinis Eremitarum sancti Augustini prior generalis, licet indignum, venerabilibus et dilectis in Christo patribus et fratribus provinciae nostrae Peruntinae, eiusdem Ordinis ac voti, salutem.

Sicut nullus hominum opus aliquod aggreditur, quin ad illud pertractandum ab optato fine impellatur; ita nemo ad operandum dexteram suam extendit,

<sup>1</sup> Ex Regest. in Seqr. Brev.

quin spe propositi praemii alliciatur. Mirandum igitur nostros in Indiis doctrinatores, qui dinturno labore animas Christo luerantur, vel iam lucratas instruunt in catholicae<sup>1</sup> fidei documentis, continuo in vinea Domini laborare nullum reportantes praemium ab hominibus; quinimo mirandum magis est, quod, etiam privati nomine et munere prioratus in dominis in quibus aut sparsim aut collectim degunt, et quandoque etiam facultate suum ferendi suffragium in capitulis provincialibus, non solum non defecerint in laboribus, sed alacrius animo magis in dies animas Christo acquirant. Quocirca tot laborum consideratione permotus reverendus pater lector frater Dominicus de Cifuentes, ut operarii in vinea Domini allicantur, et de bonis operibus aliquod praemium reportent, porrexit<sup>2</sup> saecae congregationi eminentissimorum S. R. E. cardinalium negotiis et consultationibus episcoporum et regularium praepositae infrascriptum supplicem libellum tenoris sequentis: